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روملــو لوکاکو، ســتاره اینتر، منتظر رویارویی دوبــاره با زلاتان 
ابراهیموویچ اســت. تقابل جنجالی زلاتــان ابراهیموویچ و روملو 
لوکاکو در ترکیب دو تیم اینتر و میلان هنوز در یاد فوتبال دوستان 
مانده اســت.این دو بازیکن در ژانویه 2021 به شــدت با یکدیگر 
درگیر شــدند و زلاتان به او گفت که بهتر است با مادرش تماس 
بگیرد تا بار دیگر جادویی برای این بازیکن بگیرد. او به شــایعاتی 
اشاره داشت که می گفت مادر لوکاکو در کار طلسم و جادو است و 

این موضوع به شــدت باعث ناراحتی این مهاجم بلژیکی شد. این 
آخرین باری بود که این دو بازیکن در زمین با هم روبرو شــدند و 
پس از آن لوکاکو از اینتر جدا شد و به چلسی رفت تا شانس تقابل 
دوباره آنها از بین برود.اما با بازگشــت این بازیکن به تیم سیمونه 
اینزاگــی و با توجه به فینال ســوپرجام بین دو تیم اینتر و میلان 
در روز 18 ژانویه که احتمالا با بازگشــت زلاتان به میادین پس از 
چندین ماه دوری به دلیل مصدومیت همراه اســت، آنها حالا این 

شانس را دارند که باز هم با یکدیگر روبرو شوند.
لوکاکو در گفتگو با اســکای اســپورت در این بــاره گفت:»من 
بازیکنی نیســتم که دوســت داشته باشــم بازیکنان بزرگ را به 
مــدت طولانــی دور از میادین ببینم. احترام بســیار زیادی برای 
دســتاوردهای زلاتان در طول دوران فوتبالش قائل هســتم. او 
پیروزی های بسیاری به دست آورده است. او در اینتر قهرمان شد 

و حالا در میلان هم شرایطی مشابه دارد.

لوکاکو:امیدوارمزلاتانرادرفینالببینم

ورزشی

لیگ برتر شاهد فاصله گرفتن توپچی ها از رقبا در پایان هفته هجدهم 
بود. هفته  جدید لیگ برتر انگلیس با افزایش فاصله  آرســنال نســبت 
به تیم دوم جدول به پایان رســید. توپچی ها با یک برد شــیرین مقابل 
برایتون، چهل وسومین امتیاز خود )از ۴8 امتیاز ممکن( را کسب کردند؛ 
درحالی که منچسترســیتی به دلیل تســاوی مقابل اورتون ۳۶ امتیازی 
ماند. لیورپول با 2 گل به خودی »فاس« مقابل لســتر به برتری رسید 
و تک گل مارکوس رشــفورد برای پیروزی منچســتر یونایتد در خانه  
ولورهمپتون کافی بود. نیوکاســل در مقابل لیدز با تســاوی بدون گل 
متوقف شــد. تاتنهام و چلســی نخستین روز ســال جدید میلادی را با 
افســوس آغاز کردند. خروس ها با 2 گل مغلوب اســتون ویلا شدند و 
چلســی برتری در خانه  ناتینگام فارســت ته جدولی را با تساوی عوض 
کرد. ادامه  گلزنی تونی، برنتفورد را به برتری 2گله مقابل وستهام رساند. 
کریستال پالاس با همین نتیجه بورنموث را شکست داد و فولام با گل 

دیر هنگام پالینیا، ساوتهمپتون را شکست داد. 
برد بزرگ آرسنال 

آرسنال با یک عملکرد چشم نواز با ۴ گل در مقابل برایتون پیروز شد و 
اختلاف با منچستر سیتی را به ۷ امتیاز افزایش داد. آرسنال به پنجمین 
تیم تاریخ ســطح اول فوتبال انگلیس تبدیل شــد که از 1۶ مسابقه ی 
نخست فصل ۴۳ امتیاز می گیرد. با ۶۶ ثانیه، ساکا سریع ترین گل خارج  
از خانه  آرســنال در 10 سال گذشــته را به ثمر رساند. او به رکورد تاثیر 
مســتقیم روی 22 گل در ســال تقویمی گذشته رســید؛ بیش تر از هر 

بازیکن زیر 21 ســال دیگر در فوتبال اروپا. اودگارد به ششمین بازیکن 
تاریخ توپچی ها تبدیل شــد که در ۳ مسابقه ی متوالی روی 2 گل تأثیر 
مســتقیم می گذارد. تیری آنری با ۷ بار ثبت این آمار رکورددار اســت. 
اودگارد همچنین با ۷2 درصد، بالاترین نســبت موفقیت دریبل در لیگ 
را در اختیار دارد. ایوان فرگوسن )18 سال و ۷۳ روز( به جوان ترین گلزن 

تاریخ برایتون در لیگ تبدیل شد.
توقف بد موقع منچسترسیتی 

گل دیدنی دمارای گری باعث شــد گواردیولا با وجود گلزنی هالند 2 
امتیاز مهم را در خانه از دســت بدهد. اورتون بعد از ۹ شکست متوالی، 
بالاخره موفق به کســب امتیاز از منچسترســیتی شد. سیتیزن ها برای 
نخســتین بار در ۵ سال اخیر در 2 مسابقه  خانگی متوالی امتیاز از دست 
دادنــد. با وجود ۶ هفته تعطیلی به مناســبت جام جهانی، ارلینگ هالند 
رکورد بیش ترین گل زده تا قبل از پایان ســال میلادی )21( را نصیب 
خود کرد. ۹ تیم لیگ برتری از رســیدن بــه آمار گل های هالند در این 
فصل ناکام مانده اند! او تنها با محاســبه  گل های زده  خود در بازی های 
خانگی هم می توانســت بهترین گلزن فصل باشــد. تعداد گل های او با 
وجود ۵۵ مســابقه ی کم تر بــا ماریو بالوتلی )21( برابر شــد. آمار امید 
پاس گل کوین دی بروینه در ســال تقویمی گذشته به 12.8۳ گل مورد 
انتظار رســید؛ بیش تر از هر بازیکن دیگــر در ۵ لیگ معتبر اروپایی. او 
همچنین در آمار کسب مالکیت در یک سوم هجومی حریف )۴۷( و ورود 

به محوطه  حریف )۳80( رکورددار ۵ لیگ در سال 2022 شد. 

برد نخواستنی لیورپول با ۲ گل به خودی 
2 گل به خــودی متوالــی از ووت فاس، مدافع وســط بلژیکی 
لسترســیتی، باعث شــد ســرخ ها شکســت را با برد عوض کنند. 
فــاس بعد از کرگــر، پروکتر و والترز به چهارمیــن بازیکن تاریخ 
لیگ با 2 گل  به  خودی در یک مســابقه تبدیل شد. داروین نونیز 
بیش تــر از هر بازیکن دیگر در 10 لیــگ برتر اروپا در این فصل 
شوت زده )۶ در هر مســابقه(، اما ۹8 بازیکن در این لیگ ها آمار 
گل بهتری نســبت به او )0.۵۷ گل در هــر ۹0 دقیقه( دارند. در 
ســال تقویمی 2022، دروازه  لیورپول ۷ بار در ۵ دقیقه ی نخست 
بازی ها باز شــد؛ بیش تر از هر تیــم دیگری در تاریخ لیگ و فقط 
برابر با بلکبرن 200۹ و ســاندرلند 2000. با این حال شــاگردان 
کلوپ با عبور از منچسترســیتی )۷8( و آرســنال )۷۴( به رکورد 

۷۹ امتیاز در ســال میلادی گذشته رسیدند. 
بدون رونالدو در منطقه  سهمیه 

یک روز بعد از رســمیت یافتــن خبر انتقال رونالــدو به النصر، 
منچســتر یونایتــد بــه برتری شــیرین امــا میلی متــری مقابل 
از روی نیمکت به زمین  ولورهمپتون رســید. مارکوس رشــفورد 
آمد تا با یک گل دیدنی شــیاطین سرخ را به رده ی چهارم جدول 
بفرســتد. رشــفورد برای پنجمین بار به عنوان یــار تعویضی گل 
برنده زد که رکورد مشــترک تاریخ لیگ برتر محســوب می شود. 
او همچنیــن دوازدهمیــن گل خود بعد از آمــدن از روی نیمکت 

را به ثمر رســاند؛ بیشــتر از هر بازیکن دیگر در تاریخ منچســتر 
یونایتد و فقط کم تر از سولسشــر )1۷( وچیچاریتو )12(. منچستر 
یونایتد به آمار ۷ کلین شــیت تا نیمه ی این فصل رســید؛ فقط 1 

.)8 کلین شــیت کمتر از آمار کل فصل پیش )
سال نو سیاه در اردوی چلسی 

گل فرصت طلبانه  رحیم استرلینگ اثربخش نبود و چلسی با گل سرج 
اوریه در خانه  ناتینگام زمینگیر شــد. بعد از 1۶ مسابقه، چلسی 18 امتیاز 
از صدر فاصله گرفته؛ درحالی که فاصله  شــیرها با منطقه  سقوط به 11 
امتیاز رســیده. چلسی برای هفتمین ســال متوالی موفق به پیروزی در 
نخستین بازی سال نو نشد. گراهام پاتر از ۷ مسابقه  اخیر لیگ تنها یک 
برد کسب کرده. چلسی از 1۶ مسابقه  این فصل تنها 2۵ امتیاز گرفته که 
بعد از بحران 1۶-201۵ که با رده  دهم جدول به پایان رسید، بی سابقه 
اســت. اوریه و بولی سومین گل تمام ساحل عاجی تاریخ لیگ برتر را با 
گل و پاس گل خود رقم زدند. اونای امری به نخســتین سرمربی استون 

ویلا در 2۵ ســال اخیر تبدیل شد که 2 مسابقه  خارج از خانه  نخست خود 
را با پیروزی پشت سر گذاشته. 

خروس ها در باتلاق 
در روزهای اوج گیری توپچی ها، اوضاع در کمپ همشــهریان آرسنال 
چندان مساعد نیست. گل های بوئندیا و لوئیس روزهای تاریک تاتنهام 
را تمدید کرد تا اســتون ویلا به ســومین پیروزی در ۴ مسابقه ی اخیر 
برســد. اسپرز در هر ۷ مســابقه  اخیر خود حداقل 2 گل دریافت کرده. 
برای نخســتین بار در ۳۴ سال گذشــته. بازیکنان تاتنهام در این فصل 
۵ اشــتباه منجر به گل حریف داشته اند )۳ اشتباه از لوریس(؛ حداقل 2 
اشــتباه بیش تر از هر تیم دیگر در لیگ برتر. اونای امری حالا به عنوان 
ســرمربی استون ویلا یک برد مقابل تاتنهام در کارنامه دارد؛ درست به 
اندازه  تعداد بردهایش مقابل این تیم روی نیمکت آرســنال. محاسبات 
آمــاری »اوپتا« احتمال حضور تاتنهام در فصل بعدی لیگ قهرمانان را 

تنها 1۶.۵ درصد برآورد می کند.

هفته  هجدهم لیگ برتر انگلیس به روایت آمار؛ 
فرار فراتر از تصور آرسنال

رئیس باشــگاه بایرن مونیخ نســبت 
بــه موفقیت تیمش با وجــود ناکامی 
ملی پوشان این باشگاه در جام جهانی 

امیدوار است.
مدیرعامل  رومنیگــه،  هاینــز  کارل 
ســابق بایرن مونیخ، انتظار ندارد غم 
و انــدوه بازیکنانی که با آلمان در جام 
جهانی حضور داشــتند، روی عملکرد 

آنها در تیم بایرن مونیخ تأثیر بگذارد.
رومنیگه ســال 2018 را یادآور شد که ژرمن ها در مرحله گروهی از جام جهانی 
روســیه حذف شدند. اتفاقی که در آخرین جام جهانی در قطر هم رخ داد و بایرن 

موفق شد در سال 201۹ قهرمان لیگ و جام حذفی شود.
رومنیگه قبل از اینکه تیم ســه شــنبه هفته آینده تمرینات خود را از سر بگیرد 
و برای نیم فصل دوم آماده شــود، گفت: »آنهــا ناامیدی خود را با جاه طلبی در 
بوندســلیگا جبران کردند و بهترین عملکرد خــود را در بایرن ارائه کردند.« وی 
افزود: بسیار شگفت زده ام از این که چگونه این تیم پس از شکست در یک سری 
مســابقات در ابتدای لیگ تعادل خود را به دســت آورد و پس از آن قبل از دوره 

تعطیلات به دلیل رقابت های جام جهانی در صدر جدول رده بندی قرار گرفت.
نخستین دیدار اف سی هالیوود بعد از تعطیلات زمستانی در روز بیستم ماه جاری 

برابر لایپزیگ خواهد بود.
اما رومنیگه از میزان مصدومیت تیم ابراز نگرانی کرد زیرا تایید شــده که مانوئل 
نویــر دروازه بان و لوکاس هرناندز مدافع این تیم به ترتیب به دلیل شکســتگی 
از ناحیه ســاق پا و پارگی رباط صلیبی تــا پایان فصل غایب خواهند بودند. او در 
این باره می گوید:«آرزوی من در ســال جدید این است که دیگر بازیکنی مصدوم 

نشود.«

انتظار رومنیگه پس از حذف 
!UCL زودهنگام؛ قهرمانی در

مدافع مغضوب ملی پوش السد قطر با 
مواجه  امارات  الوصل  باشگاه  پیشنهاد 
شده است. غیر از یک مقطع کوتاه در 
دور رفت فصل 18-201۷ که به عنوان 
بازیکن قرضی بــرای یوپن بلژیک به 
میدان رفت و 10 بازی در ژوپیر لیگ 
انجام داد و یکبــار هم در جام حذفی 
این کشــور به میدان رفت، عبدالکریم 
حسن از سن 1۴ سالگی تا همین 10 

روز پیش عضو باشگاه السد بود ولی حالا تصمیم غیرمنتظره مدیران قطری منجر 
به جدایی او خواهد شد. عبدالکریم حسن که قهرمانی جام ملت های آسیا در سال 
201۹ را همراه با قطر به دست آورده و در سال 201۴ نیز به قهرمانی رقابت های 
غرب آسیا همراه با عنابی پوشان رسید، در جام جهانی نیز یکی از مهره های ثابت 
تیم میزبان بود ولی در پایان این بازی ها از السد کنار گذاشته شد. ارسال پیام های 
سخره آمیز در شبکه های اجتماعی توسط عبدالکریم حسن پس از حذف تیم ملی 
قطر از جام جهانی موجب عصبانیت مدیران باشــگاه السد شد و آنها 10 روز قبل 
ســتاره و مدافع چپ خود را به طور قطعی اخراج و اعلام کردند او در برنامه های 
این تیم جای ندارد و همین اتفاق موجب شد این بازیکن رسما و پس از حدود 1۵ 
سال جدا شود. عبدالکریم حسن که در سه مسابقه جام جهانی 2022 مهره ثابت 
تیم ملی قطر بود و حضور کامل مقابل اکوادور، ســنگال و هلند داشت، از ابتدای 
فصل جدید بخاطر حضور در اردوهای ملی در هیچ مســابقه باشگاهی برای السد 
به میدان نرفت و حالا هم به طور رســمی از این باشگاه جدا شد تا در یک لیگ 
جدید به فوتبال خود ادامه دهد. بنابر اعلام روزنامه الشــرق، باشگاه السد به طور 
رســمی از باشگاه الوصل امارات برای عقد قرارداد با عبدالکریم حسن پیشنهادی 

دریافت کرده و احتمالا این انتقال طی روزهای آینده اتفاق می افتد.

 مرد سال آسیا 
در راه الوصل امارات 

پیشکســوت فوتبال قطــر می گوید 
کــه جدایی فلیکس ســانچز در زمان 
مناسبی رخ داده اســت. خالد سلمان، 
ستاره ســابق تیم ملی قطر و آنالیزور 
برنامه شورا در شبکه الکاس، رضایت 
خود از جدایی فلیکس ســانچز و عدم 
تمدید قــرارداد او را اعلام کرد. جایی 
که این سرمربی اسپانیایی پس از پنج 
سال از هدایت قطر کنار رفت. سلمان 

توضیح داد که جدایی ســانچز در »زمان مناسب« اتفاق افتاد، به خصوص اینکه 
قطر با او، نتایج مفتضحانه ای را در جام جهانی 2022 کسب کرد و با سه شکست 
و تنها یک گل زده، از دور رقابت ها کنار رفت.خالد سلمان در مصاحبه اختصاصی 
به الوطن گفت: تصمیم به جدایی سانچز یک کار کاملا منطقی و قابل انتظار بود. 
ســال هایی که او در تیم ملی ســپری کرد، کافی بود و بی شک از او تشکر می 
کنیم. او به اندازه توانایی هایی که در اختیار داشــت، تلاش و کوشش کرد. قطعاً 
برخی از نکات منفی و اشــتباهات در کارنامــه او وجود دارد، به خصوص در جام 
جهانی که می شد بهتر و متفاوت ظاهر شد، اما اینگونه نشد. او با اشاره به اینکه 
ســانچز بخش بزرگی از مســئولیت این نتایج ضعیف در جام جهانی را بر عهده 
دارد، گفت: او در عواملی از جمله عدم آمادگی روحی و روانی مناســب بازیکنان 
برای مقابله با فشــار مســابقات، چه در طول برگزاری جام جهانی و چه در زمان 
برگزاری اردوی طولانی مقصر است. پیشکسوت فوتبال قطر گفت: کسب عنوان 
قهرمانی جام ملت های آسیا به هیچ وجه کار آسانی نخواهد بود و با تمام معیارها 
یک معجزه بود و نباید ارزش این دستاورد تاریخی را دست کم بگیریم و من می 
گویم »خداوند به ســانچز خیر بدهد« برای هر کاری که کرد، زیرا او از بهترین 

تیم های ملی قاره آسیا پیشی گرفت.

قطر آماده یک فلسفه جدید 
مربیگری در تیم ملی 

مهاجم جدید پرســپولیس منــع قانونی برای حضور در آخریــن بازی دور رفت 
رقابت هــای لیگ برتر ندارد.  عیســی آل کثیــر عصر امروز قــرارداد خود را با 
پرســپولیس امضا کرد تا به عنوان بازیکن آزاد بتواند در تمام بازی های این تیم 
شــرکت کند.قرارداد مهاجم پرسپولیس به عنوان بازیکن آزاد با سرخپوشان امضا 
شــده است تا او برای بازی کردن با پیراهن این تیم نیازی به عقد رسمی قرارداد 
در بازه زمانی نقل و انتقالات زمستانی نداشته باشد. از این رو مهاجم پرسپولیس 
از امروز در تمرینات تیمی شرکت کرد تا در صورت صلاحدید یحیی گل محمدی 
مقابل نســاجی مازندران بازی کند. تیم فوتبال پرسپولیس پنجشنبه هفته جاری 
آخرین بازی دور رفت خود را مقابل نســاجی مازندران در ورزشگاه آزادی برگزار 

می کند.

 آل کثیر مشکلی برای بازی 
با نساجی ندارد 


